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Spørgsmål stillet til skriftlig besvarelse den 11. februar 
2021 af Jonas Bjørn Jensen om status på foreningsad-
gang til hallen på Europaskolen 

 
Spørgsmål: 

1. Hvad er status på foreningsadgang til hallen på Europaskolen? 
2. Kan idrætshallen tænkes som erstatning for aktiviteter i Valby-

hallen, når den skal ombygges? 
 
 
Svar på spørgsmål 1 
Den seneste melding fra Europaskolen er, at idrætshallen er klar til for-
eningsbrug, når indendørsidræt igen bliver tilladt.  
 
Før idrætshallen kan udbydes til foreningslivet, skal den besigtiges af 
Kultur- og Fritidsforvaltningen for at definere, hvilke idrætsformer 
idrætshallen kan understøtte. Samtidig skal det drøftes med Europasko-
len, hvilke faciliteter udover idrætshallen der kan stilles til rådighed for 
foreninger og aftenskoler. Kultur- og Fritidsforvaltningen har en aftale 
med Europaskolen i indeværende uge. 
 
Svar på spørgsmål 2 
Idrætshallen på Europaskolen vil i begrænset omfang kunne bruges 
som erstatningsfacilitet for nogle af de foreninger, der bliver berørt af 
renoveringen af Valbyhallen i indeværende udlånssæson (til og med d. 
31. juni 2021.) 
 
Dette skyldes blandt andet, at renoveringen i Valbyhallen lukker tre 
fulde idrætshaller, og at udlånstiderne i idrætshallen på Europaskolen er 
begrænsede ift. Valbyhallens. Derudover vil det ikke være muligt at 
spille håndbold med harpiks i hallen.  
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Renoveringen af Valbyhallen forventes desuden afsluttet medio august 
2021 og vil dermed have en begrænset indvirkning på foreningstiderne 
i sæson 2021- 2022 (1. august 2021 – 31. juni 2022). 
 
Derfor vil foreningstiderne i idrætshallen på Europaskolen blive udbudt 
i en regulær fordelingsrunde for sæson 2021-2022, hvor alle foreninger 
har mulighed for at ansøge om tider. Tider fordeles i overensstemmelse 
med Retningslinjer for støtte til folkeoplysning i København. 
 
Oversigt over foreningstider i idrætshallen på Europaskolen: 

 Mandag, onsdag og fredag: 17.15 – 23:00 
 Tirsdag og torsdag: 18:00 - 23:00 
 Lørdag og søndag: 09:00 – 23:00 

 
Kultur- og Fritidsforvaltningen kontakter foreningerne, der bliver berørt 
af renoveringen af Valbyhallen for at afklare, hvilket behov foreningerne 
har for erstatningsfaciliteter i indeværende sæson.  
 
Venlig hilsen 
Mette Touborg 
 


